
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TIKSLINĖMS GRUPĖMS PRIKLAUSANČIŲ ASMENŲ IŠTYRIMO GREITAISIAIS 

TESTAIS ORGANIZAVIMO 

 

2021 m. sausio 28 d. Nr. AV-67 

Rokiškis  

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų centro vadovo 2021 m. sausio 25 d. sprendimu V-147 „Dėl tikslinėms 

grupėms priklausančių asmenų ištyrimo greitaisiais testais organizavimo“: 

1. P a v e d u  VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorę 

Danguolę Kondratenkienę organizuoti norinčiųjų išsitirti greitaisiais testais „AMP Rapid Test 

SARS-CoV-2 IgG/IgM“ (toliau – Greitieji testai) testavimą VšĮ Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro patalpose arba kitose savivaldybės administracijos patalpose, išlaikant 

visus higienos ir saugumo reikalavimus, šiems Rokiškio rajono švietimo įstaigų darbuotojams ne 

vėliau kaip 2021 m. sausio 28 d.: 

1.1. švietimo įstaigų ir kitų švietimo teikėjų darbuotojų, turinčių tiesioginį kontaktą 

(nuolatinį ar laikiną) kontaktą su mokiniais, ugdomais pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo programas, asmenims, dirbantiems specialiosiose mokyklose arba bendrojo 

ugdymo mokyklų specialiosiose klasėse ir turintiems tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su 

ugdomais pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo, pradinio ir pagrindinio ugdymo individualizuotą, 

vidurinio ugdymo, socialinių įgūdžių ugdymo programas, asmenims, dirbantiems profesinio 

mokymo įstaigose ir turintiems tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su ugdomais pagal 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams skirtas profesinio mokymo ir socialinių 

įgūdžių  programas, išskyrus darbuotojus, sirgusius COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) per 

pastarąsias 90 dienų ar turinčius teigiamą serologinio antikūnių tyrimo atsakymą per pastarąsias 60 

dienų, ištyrimą grietaisiais serologiniais testais „AMP Rapid Test SARS-CoV-2 IgG/IgM“ (toliau – 

greitieji testai), laikantis ištyrimo rekomendacijų; 

1.2 savivaldybės administracijos paskirtiems asmenims, užtikrinantiems vaikų priežiūrą 

pagal Vyriausybės nutarimo Nr. 1226 2.2.9.9 papunktyje nurodytus atvejus, kitiems mokytojams, 

kuriems Vyriausybės nutarimais ar kitais sprendimais nustatyta vykdyti funkcijas, turinčias 

tiesioginį kontaktą su ugdomais mokiniais, išskyrus darbuotojus, sirgusius COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija) per pastarąsias 90 dienų ar turinčius teigiamą serologinio antikūnių tyrimo 

atsakymą per pastarąsias 60 dienų; 

1.3. užtikrinti, kad tyrimo atlikimo metu kraujo ėminio paėmimą, jo rezultatų vertinimą bei 

interpretavimą atliktų asmens sveikatos priežiūros specialistas; 

1.4. užtikrinti, kad tyrimo užsakymas ir atsakymas ir atsakymas būtų pateiktas į Elektroninę 

sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę sistemą (atitinkamai forma 

E200 ir E200-a); 

1.5. užtikrinti darbuotojų ir asmenų informavimą apie tyrimo rezultatus tais atvejais, kai 

tyrimas organizuojamas ne mobiliajame punkte. 

2. N u r o d a u, kad registracija atlikti Greituosius testus vykdoma šiais būdais: 

2.1. skambinant į VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrą tel. (8 458) 52 

912, (8 458) 32 383; 



 

2.2. švietimo įstaigų vadovams pateikiant švietimo įstaigos darbuotojų, nurodytų šio 

įsakymo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose ir norinčių atlikti Greitąjį testą, sąrašą el. p. 

e.grebliauskiene@post.rokiskis.lt 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Rokiškio rajono savivaldybės gydytojai 

(vyriausiajai specialistei) Evelinai Grėbliauskienei. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 

mailto:e.grebliauskiene@post.rokiskis.lt

